SML/0010/2021 na realizaci stavby pod názvem „Rekonstrukce odborných 
učeben ZŠ a MŠ Družby v Karviné – stavební práce“ mezi statutárním městem Karviná a společností 1. REALIZAČNÍ 
s.r.o., Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava, IČ: 29396271, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Cena díla bez 
DPH tak činí Kč 4.615.375,23 (slovy: Čtyřimilionyšestsetpatnácttisíctřistasedmdesátpět korun českých 23/100).

2575 Uzavření Dodatku č. 1 na realizaci akce pod názvem Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ 
Slovenská v Karviné – stavební práce

Rada města Karviné

rozhodla

o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/0388/2021 na realizaci stavby pod názvem „Rekonstrukce odborných 
učeben ZŠ a MŠ Slovenská v Karviné – stavební práce“ mezi statutárním městem Karviná a společností 1. REALIZAČNÍ 
s.r.o., Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava, IČ: 29396271, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Cena díla bez 
DPH tak činí Kč 4.671.709,97 (slovy: Čtyřimilionyšestsetsedmdesátjedentisícsedmsetdevět korun českých 97/100).

2576 Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti – hladinoměr na Olši – Povodí Odry

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s Povodím Odry, státním podnikem, se sídlem Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ

[...]

učeben ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – stavební práce“ mezi statutárním městem Karviná a společností MATOSA PROFISTAV 
s.r.o., Budovatelů 803/46, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, IČ: 05510775, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Cena 
díla bez DPH tak činí Kč 1.194.660,58 (slovy: Jedenmilionjednostodevadesátčtyřitisícešestsetšedesát korun českých 
58/100).

2588 Pronájem prostor v budově č. p. 2379 na ulici Žižkova v Karviné-Mizerově - UNIBEST CZ s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností UNIBEST CZ s.r.o., IČ 64610837, se sídlem Michálkovická 2057/130, PSČ 710 00 Ostrava–Slezská

[...]

2597 Návrh na poskytnutí mimořádných finančních dotací z rozpočtu města v roce 2021

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout poskytnout společnosti HANDBALL MARKETING s.r.o., IČO 29446252, se sídlem 
Karviná-Nové Město, Cihelní 1652/51, PSČ 735 06, mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci ve výši Kč 1.300.000,-- 
(slovy: Jedenmiliontřistatisíc korun českých), na dokrytí finanční ztráty při realizaci činnosti házenkářských družstev v 
roce 2021 a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a výše uvedeným příjemcem, dle 
znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout poskytnout společnosti MFK Karviná a.s., IČO 27795454, se sídlem 
Karviná-Nové Město, Sportovní 898/4, PSČ 735 06, mimořádnou účelovou neinvestiční dotaci ve výši Kč 2.500.000,-- 
(slovy: Dvamilionypětsettisíc korun českých), na dokrytí finanční ztráty při realizaci činnosti fotbalových družstev v 
roce 2021 a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a výše uvedeným příjemcem, dle 
znění přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout poskytnout spolku HK Karviná 2021 z.s., IČO 22739131, se sídlem 
Karviná-Fryštát, Masarykovo nám. 18/9, PSČ 735 06, účelovou neinvestiční dotaci ve výši Kč 1.200.000,-- (slovy: 
Jedenmiliondvěstětisíc korun českých), na činnost mládežnických hokejových družstev v roce 2021 a uzavřít smlouvu o 
poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a výše uvedeným příjemcem, dle znění přílohy č. 3 k tomuto 
usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout poskytnout spolku TJ Sokol Karviná, IČO 44738340, se sídlem Karviná-Nové